1795 Die 3tia Martii natus et 5ta ejusdem a p[atre] Amadeo in ~~Neuleiningen~~ Grünstat baptizatus est ~~Ferdinandus~~ filius legitimus Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Conradi Meßer et M[ariae] Elisabethae natae Sporrerin conj[ug]um in Weißenheim, levante Adamo Sporer ex Leystat.

1795

Bobenheim
M[aria] Eva
Schaefferin

Die 16ta Martii in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino baptizata est Maria Eva, filia legitima Michaelis Schaeffer et Mariae Margarethae natae Geyerin conjugum in Bobenheim, levante Maria Eva Kuhlmanin ex Weißenheim.

Dürkheim
Barbara et Anna
Margaretha Kohl-
müller

1795 Die 8va Aprilis natae et ab obstetrice baptizatae, die vero 29na Junii a p[atre] Antonino capucino baptismo solenni rebaptizatae sunt geninae Barbara, levante Barbara Echterin ex Leystat, et Anna Margaretha, levante Anna Margaretha Ecken ex Dürkheim, filiae legitimae Bernardi Kohlmüller et Annae Mariae natae Hertzin ex Dürkheim conjugum.

[549 rechts]

1795

Die 1ma Maij natus et 3tia ejusdem baptizatus in Grünstat Franciscus, filius legitimus Joannis Bauer et Annae Mariae conjugum natae Gassnerin, levante Francisco Carolo Beckerich ex Leystat.

Leystat
Franciscus Bauer

Die 25ta Maij baptizatus est in Neuleiningena p[atre] Amadeo capucino Phillipina, filia legitima Petro Rohr et Magdalенаe natae Ganßin conjugum in Battenberg, levante Phillipina Hoffmanin, uxor Melchioris Hoffman, civis in ~~Hartenburg~~ Battenberg.

Battenberg
Phillipina Rohrin

Die 4ta Junii natus ab obstetrice baptiatus ac die 29na Junii baptismo solenni rebaptizatus est a p[atre] Antonino capucino xxxxx Jacobus, filius

S[anc]t Greten
Jacobus Fuchs

legitimus Jacobi Fuchs et Catharinae natae Keiffelin conjugum in S[anc]t Greten ditionis Palatinae, levante Jacobo Mayer ex Dürkheim.

Die 8va Junii in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino xxxxxx baptizatae sunt geminae Margaretha, levante M[aria] Margaretha Schaefferin, et Catharina, levante Catharina Schaefferin ex Bobenheim, filiae legitimae Matthaei Schaeffer et Mar[i]ae Elisabethae natae Geyerin conjugum in Weißenheim. Weißenheim
Margaretha
et
Catharina
Schaeffer

Die 11ma Junii natus ~~et die~~ à ludimagistro Valentino Rottengaß baptizatus ac die 29na Junii a p[atre] Antonino capucino rebaptizatus est ~~sed non bene~~ Franciscus Josephus, filius legitimus Joannis Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum natae Freyermuthin, levante Josepho Verberne ex Dürkheim. Dürkheim
Franciscus Josephus
Verbene

Die 8va Julii natus et undecima ejusdem in Grünstat baptizatus est Ferdinandus, filius legitimus Antonii Bogenschütz et Mariae Annae conjugum in S[anc]t Greten, levante materialium inspectore in salin Ferdinando d[omino] Pfeiffer. S[anc]t Greten
Ferdinandus Bogen-
schütz
+

Die 10ma Julii baptizatus est in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino Joannes Phillipus, filius legitimus Joannis Nastol junioris et Sabinae antea uxoratae Müllerin conjugum in Bobenheim, levante Jo[ann]e Phillipi Nastol. Bobenheim
Jo[ann]es Phillipus
Nastol

Die 8va Septembris natus et die 20ma ejusdem a p[atre] Engelmundo capucino ex Neustat baptizatus est Henricus, filius legitimus posthumus Nicolai Rett p[iae] m[emoriae] et Catharinae natae Calmaderin conjugum in salina, levante Henrico Nied e salina. Salina
Henricus Rett

[550 links]

1795

Battenberg Die 29na Septembris in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino baptizata Dorothea filia legitima Petri Adami Weber et Catharinae conjugum in Battenberg, levante Dorothea Weickertin ex Kirchheim. Battenberg
Dorothea
Weberin

Bobenheim Die 1ma Octobris baptizatus est in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino Joannes, filius legitimus Joannis Baad et Annae Mariae natae Roosin conjugum in Bobenheim, levante Joannes Deubel ex Bobenheim. Bobenheim
Joannes Baad

S[anc]t Greten Die 2da Octobris nata et 4ta ejusdem baptizata est a p[atre] Engelmundo Elisabetha, filia legitima Adami Ebhard et Louiße conjugum in S[anc]t Greten, levante Elisabetha Kochin ex S[anc]t Greten. S[anc]t Greten
Elisabetha
Ebhardin

Battenberg Die 29na ~~nata~~ Octobris nata et 30ma baptizata est in Neuleiningen a Catharina Apolonia, filia legitima Me[l]chioris Hoffman et Phillipinae natae Gutrianin conjugum in Battenberg, levante Catharina Elberfeldin ex Staaff. Battenberg
Catharina Apolonia
Hoffmanin

Dürkheim Die 8va ~~Octobris~~ Novembris nata et altera baptizata est a p[atre] Engel-

Sußanna Escheidin	<p>mundo capucino in ex Neustat Sußanna, filia legitima Joannis Escheid et Franciscæ natae Levain conjugum in Durkheim, levante Sußanna Levain ex Lamsheim.</p>
Leystat M[aria] Elisabetha Hendelin	<p>Die 13tia 9bris nata et die 15ta ejusdem a sacellano caesareae militiae regimis de Stein baptizata est Maria Elisabeth, filia legitima Andreae Hendel et Christinae conjugum in Leyste, levante Elisabetha Ganßin, uxore Henrici Ganß, unctiones et caeremonias ego supplavi.</p>
Weißenheim Sußanna Kuhlmanin	<p>Die 15 Octobris baptizata est in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino Sußanna, filia legitima Jacobi Kuhlman et Margarethæ conjugum in Weissenheim, levante Sußana Schaefferin ex Bobenheim.</p>
Bobenheim Antonius Freyermuth	<p>Die 18va 9bris a p[atre] Amadeo capucino in Neuleiningen epulat baptizatus est Antonius, filius legitimus Nicolai Freyermuth et Elisabethæ natae Mayerin conj[ug]um in Bobenheim, levante Antonio Jochem ibidem.</p>
Klein Carlebach Leonardus Blantz	<p>Die 4ta Decembris natus et seb sexta â p[atre] Leonardo guardiano in Grünstat baptizatus est in Klein Calebach Jo[ann]es Leonardus, filius legitimus Francisci Blantz et Annae Mariæ conjugum in Klein Carlebach, levante Leonardo Kieß, praetore ibidem.</p>
Conrad F Conradus Franck ex Dürkheim	<p>Die 8va Aprilis natus et baptizatus a p[atre] Antonino capucino rebaptizatus Conradus, filius legitimus Ada, o Framcl et Annae Mariæ natae Lucasin, levanter Conrado Franck et post tres mensis mortuus est.</p>

[550 rechts]

1796 â me baptizati sunt sequentes

1796 die 13tia Januarii baptizatus est Carolus Fridericus, filius legitimus Georgii Schwartz junioris et Annae Catharinae natae Trauin conjugum vulgo auf der Sachsenhütten, levanter Carolo Bauer.	Salina Carolus Fridericus Schwartz
Die 17ma Januarii baptizata est Juliana, filia legitima Josephi Raphel et Barbaræ natae Schmittin, militis caesarei sub regimine l[iber] b[aronis] de Splenij, levante Juliana Thadorovits et Sigismundo Bagatsy vulgo Oberleutnant.	Leystat Juliana Raphel
Die 27ma Januarii baptizata est Concordia, juxta assertum matris filia legitima Georgii Ernst emortui militis caesarei et Elisabethæ natae Bestin, levanter Anna Maria Rottengaßin, uxore ludimagistri Valentini Rottengaß in Durkheim.	Dürkheim Concordia Ernst
Die 9na Februarii natus et altera die cum mea licentia a d[omi]no parochio in Neuleiningen baptizatus est Michael, filius legitimus Simonis Kremer et Magdalenaë conjugum in Bobenheim, levanter Michaele Bietz ex Weissenheim.	Bobenheim Michael Kremer
Die 10ma Febr[uarii] natus et altera baptizatus Henricus, filius legitimus	Leystat

Francisci Schanno et Magdalenae natae Ebhardin conjugum in Leystat, levante Andrea Hendel ex Leystat.	Henricus Schanno
Die 14ta Feb[ruarii] nata et baptizata est Maria Anna, filia legitima Adami Millot et Catharinae Elisabethae natae Kuntzin leva conjugum in Harten- burg, levante Anna Maria Kuntzin ex Lautern, cujus lco tenuit Anna Maria Kuntz ex Hartenburg.	Hartenburg M[aria] Anna Millot +
Die 20ma natus et baptizatis est Joannes, filius legitimus Stephani Sporer et M[ariae] Reginae natae Roederin conjugum in Leystat, levante Joanne Pfeiffer vulgo von der Sachsenhütte.	Leystat Jo[ann]es Sporer

[551 links]

1796

Hartenburg Anna M[aria] Wolff	1796 Die 26ta nata et baptizata est Anna Maria, filia legitima Joan- nis Wolff luth[eranae] relig[ionis] et Catharinae conjugum natae Kuntzin in Hartenburg, levante Anna Maria Kuntzin uxore Thomae Kuntz ex Lautern.
S[anc]t Greten Anna Sußanna Verberne	Die 1ma Martii baptizata est Anna Sußanna, filia legitima Andreae Verberne et Franciscae natae Baaßin conjugum in S[anc]t Greten, levate Sußanna Verbernein ex Dürkheim.
Stüderberg Christianus Gutfrucht	1ma Martii natus et baptizatus est in valle venatoria Christianus, filius legitimus Joannis Gutfrucht et Louiðae batae Reschin conju- gum vulgo au fdem Stütterberg, levante Christiano Hammer ex Stutterberg luth[eranae] relig[ionis].
Herxheim Jo[ann]es Walterus Man- gold	Die 7ma Martii natus est baptizatus est Joannes Walterus, filius legitimus Phillipi Manckoldt et Christinae Elisabethae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in Herxheim, levante Jo[ann]e Waltero Meß- er ex Herxheim.
Dürkheim Jo[ann]es Fridericus Frank	Die 8va Martii natus et baptizatus est Jo[ann]es Fridericus, filius legitimus Adami Frank et Annae Mariae natae Lucasin conjugum in Dürkheim, levante Friderico Lucas ex Dürkheim.
Ungstein Jacobus Lucas	Die 14ta Martii natus et baptizatus est Jacobus, filius legitimus Hu- berti Lucas et Catharinae natae Krupenbacherin conjugum in Ung- stein, levante Jacobo Weltspiel cive in Dürkheim.
Leystat Nicolaus Gaßner	Die 20ma Martii natus et altera baptizatus est Nicolaus, filius legi- timus Adami Gaßner et Evae natae Hincklin conjugum in Leystat, levante Nicolao Hinckel ex valle venatoria.
Dürkheim Henricus Resch +	Die 28va nata hujus natus et altera baptizatus est Henricus, filius legitimus Francisci Resch et Barbarae conjugum in Dürkheim, le- vante Henrico Koenig cive in Dürkheim.
Dürkheim	Die 2da Aprilis nata et altera baptizata est Maria Anna, filia legiti-

M[aria] Anna Bollifke	ma Francisci Bollifke, pistoris caesareae militiae, et Margarethae conjugum ex Beneschau in Booemia, levante Maria Anna Fatcet uxore Antoni Farcet pariter pistoris ejudem militiae.
Weißenheim Jo[ann]es Jacobus Frieß	Die 5ta Aprilis natus et baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Vincentii Frieß et M[ariae] Elisabethae natae Schmitin luth[eranae] relig[ionis], levante Jacobo Kremer ex Weißenheim.
Weißenheim Jo[ann]es Simon Bietz	Die 16ta Aprilis natus et altera baptizatus est Jo[ann]es Simon Peter, filius legitimus Michaelis Bietz et Annae Mariae conjugum in Weißenheim, levante Jo[ann]e Simone Petro Biertz ex Weißenheim.
Leystat Andreas Kremer	Die 21ma Aprilis natus et altera baptizatus est Andreas, filius legitimus Balthasaris Kremer et Catharinae Elisabethae natae Freyermuthin conjugum in Leystat, levante Andrea Heck cum conjugue sua.
Klein Carlebach Anna M[aria] Günterin	Die 24ta Aprilis cum mea licentia ob distantiam loci a d[omi]no parochio Hüffner in Neuleiningen baptizata est Anna Maria, filia legitima Martiini Günter et Catharinae natae Wolffin conjugum in Kleincarlebach, levante Anna Maria Hoffmaenin ex Kleincarlebach.

[551 rechts]

1796

1796 dei 15ta Maij natus et altera baptizatus est Thomas, filius legitimus Phillipi Bauer et Annae Mariae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in Dürkheim, levante Thoma Herser l[utheranae] relig[ionis] ex Herxheim quocum tenuit Valentinus Rottengaß kudimagister ex Dürkheim.	Dürkheim Thomas Bauer
Die 16ta Maij natus et altera baptizatus Phillipus, filius legitimus Phillipi Schultheisz et Jacobinae natae Blunin conjugum vagorum, levante Jo[ann]e Phillipo Weber cum conjugue suo etiam vagorum.	vagi Philippus Schultheisz
Die 20ma Maij natus et altera baptizatus est Fridericus, filius legitimus Andreae Neuaeußer conjugum et Sußannae natae Koenigin conjugum in Weißenheim, levante Friderico Lucas ex Dürkheim.	Weißenheim Fridericus Neuhaeuser
Die 28va Maij baptizatae sunt gemellae, filiae legitimae Antonii Georgens et Phillipinae conjugum in Weißenheim, Anna Maria, levante Anna Maria Kannin ex Kettenheim, et Maria Gertrudis, levante Maria Gertrudis Günterin ex Wattenheim.	Weißenheim Anna M[aria] et M[aria] Gertrudis Georgens
Die 31ma Maij natus et altera baptizatus est Fridericus Wendelinus, filius legitimus Francisci Keiffel et Louiſae natae SchAustin conjugum et civium in Dürkheim, levanter praenobili domino Friderico Wendelino Lang, principis de Leiningen regiminis director in Dürkheim	Dürkheim Fridericus Wendelinus Keiffel
1796 Die 10ma Junii natus et altera baptizatus est Michael, filius legitimus Francisci Dewald et Catharinae natae Holtzin conjugum in Leystat, levante	Junius Michael Dewald

tibus Michaele Holtz et Catharina Margaretha Wilhelmina ex Sausenheim.	ex Leystat
Die 20ma Junii bata et altera baptizata Catharina Dorothea, filia legitima Andreae Leib et Catharinae [<i>richtig</i> : Susannae] natae Schweinesterin conjugum in Hartenburg, levante Catharina Dorothea Heckin ex Hartenburg.	Catharina Dorothea Leibin ex Hartenburg
1796 Die 1ma Julii natus et altera baptizatus est Killianus, filius legitima [sic!] Georgii Henrici Hinckel et Amilliana natae Buhlin ex valle venatoria, levante Killiano Hinckel ejusdem loci.	Julius Killianus Jinckel ex valle venatoria
Die 9na Julii nata et 10ma baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Jacobi Grill et Dorotheae conjugum in Bobenheim, levante Catharina Elisabetha Floehrin ex Battenberg et Jo[ann]e Georgio Nastol ex Bobenheim.	Catharina Elisabetha Grillin Bobenheim
[552 links]	
Catharina Margaretha Bietzin ex Weißenheim	1796 die 13tia Julii nata et altera baptizata est Catharina Margaretha filia legitima Jacobi Bietz et Mariae Margarethae natae Zimmerin conjugum in Weißenheim, levante Maria Margaretha Cloßin uxore praetoris Cloß in Dackenheim.
Eva Barbara Fuchsin ex Dürkheim	1796 Die 14ta nata et altera baptizata est Eva Barbara, filia legitima Josephi Fuchs pastoris ovium et Evae Roßinae natae Kelbelin conjugum in Dürkheim, levante Eva Barbara Fuchsin, uxore Georgii Fuchs pastoris ovium in Durkheim.
Laurentius Nastol	1796 Die 24ta Julii natus et eodem ob distantiam loci cum mea licentia a d[omi]no parochi Hüffner in Neuleiningen baptizatus est Laurentius, filius legitimus Laurentii Nastol et Catharinae natae Müllerin conjugum in Bobenheim, levante Laurentio Müller, patre praefatae matris ex Bobenheim.
Augustus Ludovicus Diel ex S[anc]t Greten +	1796 Die 2da Augusti natus et baptizatus est Ludovicus, filius legitimus Joannis Diel et Agnetis conjugum in S[anc]t Greten, levante Ludovico Streithoff ex Hartenburg luth[eranae] relig[ionis] quocum tenuit ludimagister Valentin Rottengaß.
Jo[ann]es Adamus Hertz ex Leystat	1796 Die 3tia Augusti natus et altera baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Mathaei Hertz er Annae Mariae natae Sch[n]eiderin conjugum in Leystat, levantibus Joannes Adam[o] Andres et Margaretha Müllerin ex Leystat.
Joannes Mayer ex Bobenheim	1796 Die 15ta baptizatus est Joannes, filius legitimus Francisci Andreae Mayer ludimagistri et Elisabethae conjugum in Bobenheim, levante Joannes Müller [ex] Obrigheimt, cujus loco tenuit Laurentius Müller; hunc actum baptismalem executi d[omi]nus parochus Hüffer in Neuleiningen in necessitate ut asseruerunt.
September	
September Sußanna Elisabetha Echterin ex Leystat	1796 Die 5ta Septembris nata et altera baptizata est Sußanna Elisabetha, filia legitima Joannis Adami Echter et Catharinae natae Eisenbachin conjugum in Leystat, levante Sußanna Elisabeth Eisen-

bachin ex Pfeffingen.

Fridericus Sparr ex Leystat Die 25ta Septembris natus et eadem baptizatus Fridericus, filius legitimus Francisci Antonii Spaar et Mariae Apoloniae natae Ihmin conjugum in Leystat, levante Friderico Bisantz ex Leystat.

October
Anna Maria Heckin ex Leystat Die 23tia Octobris nata et baptizata est Anna Maria, filia legitima Andreae Heck et Margarethae natae Freyermuthin conjugum in Leystat, levante Anna Maria Diel cum matiro suo Conrado Diel ex Leystat.

[552 rechts]

1796

Die 10ma 9bris nata et altera baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Joannis Eck, tegularii in Pfeffingen, et Reginae conjugum, levante Catharina Elisabetha Schaefferin ex Aßelheim, cujus loco tenuit Catharina Pfeifferin, uxor Jacobi Pfeiffer vulgo auf der Saliner Ziegelhütte.

November
Catharina Eckin
ex Pfeffingen

Die 12ma Novembris nati sunt gemelli ac cum mea licentia a d[omi]no parochi in Neuleiningen Hüffer baptizati sunt Laurentius, cujus patinus est Laurentius Nastol ex Bobenheim, et Maria Elisabetha, cujus matrina est Maria Elisabetha Maurerin uxor Martinin Maurerer ex Dackenheim, legitimi proles Joannis Nastol et Sußeannae conjugum ex Bobenheim.

Laurentius et
M[aria] Elisabe-
tha Nastol ex
Bobenheim

Die 25ta 9brs natus et altera baptizatus in domo partim ob infirmitatem partim ob Gallorum adventum Jacobus, filius legitimus Henrici Koenig civis et Annae Mariae conjugum in Durkheim, levante Jacobo Koenig, fratre patris.

Jacobus König
ex Dürkheim
+

Decembris

Die 7ma nata et baptizata est ob nimium frigus cum mea licentia a d[omi]no parochi Hüffner in Neulein[in]gen Regina, filia legitima Petri Keßeler et Wilhelminae conjugum in Battenberg, levante Regina ~~Keßelerin~~ Keßlerin sorore patris.

December
Regina Keßlerin
ex Battenberg

N[ota] b[ene] Die 2da Decembris natus ac die 3tia a d[omino] parochi Hüffner in Neuleiningen [ab]t[izatus] Georgius Petrus, filius legitimus Franciscs Blantz et Mariae Annae conjugum in Klein Carlebach, levante Georgio Reeß ex Manheim.

Blantz

Die 27ma nata et baptizata est Elisabetha Christiana, filia legitima domini salinae directoris Georgii Schumacher et Franciscae natae Hiermayerin conjugum, levante Elisabetha Pfeifferin, uxore d[omi]ni materialium ~~inspectoris~~ curatoris Ferdinandi Pfeiffer, quacum tenuit d[omi]nus d[ominus] Michael Pfeiffer, inspectoris in salina.

Elisabetha
Christiana
Schumacherin e
salina

Die 30ma Decembris nata et baptizata Catharina Elisabetha, filia legitima Jacobi Walck et Sybillae natae Nastolin conjugum in Herxheim, levante Catharina Elisabetha Nastolin, filia Jo[ann]is Phillippi Nastol ex Bobenheim.

Catharina Elisa-
betha Walckin

Die 30ma Decembris natus et altera baptizatus est Joannes Fridericus, Jo[ann]es Fride-
filius legitimus Friderici Brethauer faberri ferrariasi in salina et Annae ricus Brethauer
Margarethae conjugum in Dürkheim, levante Jo[ann]e Friderico Mayer ex Dürkheim
filius legitimus Victoris Mayer in Durckheim,

[553 links]

Januarius

1797

Millot
Hardenburg

Die 8va Januatii natus et ab obstetrice baptizatus Jo[ann]es, filius legitimus Francisci Millot et Annae Catharinae conjugum in Hardenburg, qui post baptismum statim obiit.

Kierspieler
Leyst[at]

Die 20 Januarii natus et baptizatus est Franciscus Antonius, filius viduae M[ariae] Annae Kierspielerin in Leystat illegitimus, levante Francisco Antonio Spaar lapicida in Leystat.

Februarii
Bogenschütz

Die 11ma nata et altera baptizata est Joanna Catharina, filia legitima Antonii Bogenschütz et Mariae Annae conjugum in S[anc]t Greten, levante et Joanna Catharina ~~Petter~~ Peter conjuge Jo[ann]is Christophori Petter, civis in Durckheim, quocum tenuit

Baad

Die 12ma nata et altera cum mea licentia a d[omi]no parocho Hüffner in Neuleiningen baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Joannis Baad et Annae Mariae conjugum in Bobenheim, levante Maria Magdalena, filia legitima Simonis Kremer in Bobenheim.

Niederhöffer
Kl[eincarlbacj]

Die 20ma hujus natus et altera baptizatus est Martinus, filius legitimus Christiani Niederhoeffter et Margarethae conjugum in Klein-carlebach, levante Martino Mayer, incola ibidem.

Heß
Grethen

Die 23tia Februarii nata et altera baptizata est Anna Barbara, filia legitima Conradi Heeß et Mariae Evae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in S[anc]t Greten, levante Anna Barbara Franckin, relicta vidua Conradi Franck in Dürkheim.

Nied
Durck[heim]

Die 23tia hujus nata ab obstetrice baptizata baptismo solenni sub conditione rebaptizata est Maria Louiða, filia legitima Henrici Nied et Magdalenae conjugum natae Dreßin conjugum in salina, levante Maria Louiða Dreschin ex Kirchheim, cujus loco tenuit Eleonora Elisabetha Niedin ex salina.

Loui
Weiß[enheim]

Die 11ma Martii nata et altera baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Laurentii Loui et Franciscae natae Ullmayerin conjugum in Weißenheim, levante Catharina Elisabeth Ullmayerin ex Weißenheim.

Neßler
Weiß[enheim]

Die 14ta Martii natus et altera baptizatus est Jacobus, filius legitimus Jacobi Neßler et Margarethae conjugum natae Ullmayerin in Weißenheim, levante Jacobo Bietz ex Weißenheim.

Buchleidner
KleinC[arlebach] Die 17ma Martii natus et baptizatus cum mea licentia s̄ d[omi]no
parocho Hūfner in Neuleiningen Joannes Phillipus, filius legitimus
Joannis Georgii Buchleidner et Elisabethae natae Kuntzin conju-
gum in Klein Carlebach, levante Joanne Philippo ex Neulei-
ningen.

Escheid
Durck[heim] Die 23tia Martii nati et ab obstetrice baptizati gemelli filii legitimi
Georgii Escheid et Elisabethae conjugum in Dürkheim et statim
obierunt.

[553 rechts]

1797

Die 25ta Aprilis nata et altera baptizata est Anna Maria, filia legitima Con-
radi Meßer et Elisabethae natae Sporerin conjugum ~~Heva~~ ex Weißenheim,
levante Anna M[aria] Elisabetha Deublin ex Bobenheim. Messer
Weiß[enheim]

Die 29na Aprilis natus et altera baptizatus est Ludovicus filius legitimus
Jacobi Berger et Evae Catharinae natae Baehsln l[utheranae] rel[igionis]
conjugum in Hartenburg levante Ludovico Baßel ex Hartenburg quocum
tenuit Valentinus Rottenbaß ludimagister in Dürkheim. Berger

Die 17ma Maij natus et altera baptizatus est Jo[ann]es Christianus, filius
legitimus Francisci Josephi Resch et Mariae Barbarae batae Scheuin con-
jugum et civium in Dürkheim, levante Joanne Christiano Kruppenbacher
cive in Dürkheim. Resch

Die 27ma Maij natus et altera baptizatus est Balthasar, filius legitimus
Andreae Schwab et Agnetis natae Freyermuthin conjugum et civium in
Leystat, levante Balthasare Kremer ex Leystat. Schwab

~~Maij~~ Junius

Junius

Die 11ma Junii nata et altera die a d[omi]no parocho Hūfner in Neuleinin-
gen cum mea licentia ob loci distantiam baptizata est Catharina, filia legi-
tima Joannis Elberfeld et Sophiae luth[eranae] religionis, levante Cathari-
na Elberfeldin, noverca patris. Elberfeld

Die 21ma nata et altera baptizata est Christina, filia legitima Joannis Leib
et Annae Mariae natae Adrianin in Hartenburg, ac die 22da baptizata est,
levante Christina Ritterin ex Hartenburg relig[ionis] calv[iniana]. Leib

Die 22da natus et die 24ta baptizatus est Joannes, filius legitimus posthu-
mus Joesphie ~~berne~~ [sic!] Verberne p[iae] m[emoriae] et Annae Marga-
rethae natae Kiefferin conjugum in Dürkheim, levante Joanne Kieffer,
patre praefatae matris ex Horchheim. Verberne

Die 29na Junii natus et 30na ~~Julii~~ baptizatus Marcus, filius legitimus Phil-
lippi Manckold et Elisabethae conjugum, levante Marcus Krafft in Coll-
mar in Alsatia. Manckold
in Herxheim

Die 4ta Julii natus et baptizatus Georgius Antonius, filius legitimus Joan-
nis Ernst et Annae Mariae natae Zickin conjugum in S[anc]t Greten, le-
vante Georgio Antonio Ernst, filio legitimo Danielis Ernst, praetorisin Ernst

S[anc]t Greten ditionis Palatinae.

[554 links]

1797

Lukas

Die 14ta Julii nata et altera baptizata est Catharina, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Mariae natae Echterin conjugum in salina, levanter Catharina Echterin, uxore Adami Echter in Leystat.

Glaum

Die 21ma natus et propter periculum mortis in domo baptizatus est Co[n]radus, filius legitimus Adami Glaum et Sußannae Margarethae conjugum vulgo ex Matzenberg, levante Co[n]rado Kuhlman ex Herxheim.

Augustus

Die 1ma Augusti natus et altera baptizatus Andreas, filius legitimus Jacobi Schwab et Barbarae conjugum in Hartenburg, levante Andrea Schwab ex Leystat.

Schwab

Mayer

Die 11ma Septembris natus ac die 12ma ob aurae intemperiem cum mea licentia a d[omi]no paocho Hufner in Neuleiningen baptizatus est Carolus, filius legitimus Michaelis Mayer et Margarethae conjugum in Bobenheim, levante Carolo Ganß ex Battenberg.

October

1797 Die 6ta 8bris natus et die 8va baptizatus est Joannes, filius legitimus Henrici Mertz et Catharinae Anhaußin luth[eranae] relig[ionis] conjugum in Hartenburg, levante Joannes Bereth ex Hartenburg luth[eranae] relig[ionis] quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister.

Mertz

Ferber

Die 10 Octobris nata et altera baptizata est Margaretha, filia legitima Wendelini Ferber et Annae Mariae conjugum in Weißenheim, levanter Margaretha Leynerin ex Weißenheim, sorore matris.

Heil

Die 10 Octobris nata et die 12 ab obstetrice baptizata baptismo solenni sub conditione rebaptizata est Carolina Phillipina, filia legitima Francisci Heil, civis in Dürkheim, et Evae Catharinae conjugum, levanter Carolina Phillipina Zimmermannin cum marito suo Joanne Zimmermann quacum tenuit obstetrix in Dürkheim Louiße Bazin.

Nieberle

Die 17 Octobris natus 18va baptizats est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Georgii Nieberle capillamentarii et Christinae natae Scherin luth[eranae] relig[ionis] conjugum legitimus filius, levante Joanne Georgio Arnold cive in Durkheim luth[eranae] relig[ionis] quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister.

Dumas

Die 10ma 9bris baptizata est Magdalena, filia legitima Joannis Dumas, subdecurionis 10mae cohortis gallicae, et Louiße de Grond conjugum, levante Magdalena Reiß uxorata Gaßon cum d[omi]no Petro Etienne.

[554 rechts]

Die 18va natus et eadem ob distantiam loci â d[omi]no parochio Hüfner cum mea licentia baptizatus est

Die 21ma 9bris natus et baptizatus est Henricus, filius Caroli Bauer figuli in Pfeffingen et Barbarae natae Belovich conjugum, levante Henrico Bercktoltdt, filio Henrici Berchtoldt, civis in Pfeffingen.	Bauer
Die 22da 9bris natus et baptizatus est Antonius Ferdinandus, filius legitimus Nicolai Grill faberi ferrariæsi et Elisabethae natae Baumannin conjugum in Hartenburg, levante Antonio Ferdinando Heck e Hartenburg et Maria Angelica Stempelin ex Hartenburg.	Grill
Die 30ma 9bris natus et 1 Decembris baptizatus est Antonius, juxta asertum matris filius legitimus Michael[is] Grauß et Catharinae natae Zengen conjugum ex Mosbach, levante Antonio Kruppenbacher ex Dürkheim.	Grauß
Die 4ta Decembris natus et altera cum mea licentia a d[omi]no parocho Hüfner in Neuleiningen â me baptizatus est Joannes Michael, filius legitimus Joannis Nastol et Sabinae conjugum in Bobenheim, levante Michaele Nastol ex Bobenheim.	Nastol
Die 14ta Decembris nata et 15ta baptizata est Phillipina, filia legitima Henrici Koenig et Annae Mariae conjugum in Dürkheim, levanter Phillipina Koenigin, matre praefati patris.	König
Die 29na natus et eadem cum mea licentia ob aurae intemperiem a d[omi]no parocho Müller in Dackenheim baptizatus est Joannes, filius legitimus Joannis Adami Freyermuth et Fridericae conjugum et civium in Herxheim, levante Joanne Morstaetter ex Dackenheim.	
1797 1 Septembris natus et altera baptizatus Conradus, filius leg[itimus] Mathaei Schaeffer et M[ariae] Elisabethae conjugum in Weißenheim, levante Conrado Geyer, cive in Bobenheim.	Weißenheim Schaeffer

Januarius

Die 14ta nata et altera baptizata est cum mea licentia a d[omi]no parocho Hüfner in Neuleiningen Anna Barbara, filia legitma Martini Günter et Annae Catharinae conjugum in Neuleiningen Kleincarlebach, levanter Anna Barbara Günterin ex Floersheim, cujus loco tenuit	1798 Günter
Die 17ma nata ac die 18va Januarii eum mea licentia a d[omi]no parocho Müller in Dackenheim ob aurae intemperiem baptizata â me Louiða, filia legitima Peter Ehrlig et Sybillae conjugum nunc degentium in Herxheim in villa cathedralis Spirensi[s], levante Louiða Bong eum uxore d[omi]ni Bong procuratoris in memorata villa.	
[555 links] Sporer	1798 die 23tia Januarii natus et altera baptizatus est Adamus, filius legitimus Adami Sporer et Catharinae Bararae conjugum in Leystat, levanter Adamo Kremer, filio legitimo Balthazaris Kremer, et Miria [sic!] Anna Echterin, filia legitima Andreae Echter ex Leystat.
Bauer	Die 13 Februarii baptizata est Sybilla Elisabetha, filia legitima Joannis

Bauer et Annae Mariae conjugum in Leystat, levanter Sybilla Dewaldin, cujus loco tenuit Margaretha Beckerichin ex Leystat.

- Mayer Die 23tia Februarii natus et altera renatus est Jacobus, filius legitimus Jacobi Mayer civis et Margarethae conjugum in Durkheim, levanter Jacobo Schick ex Dürkheim l[utheranae] r[eligionis] quocum tenuit Valentinus Rottengäß.
- Joannes Boop Die 28va natus et 1ma Martii baptizatus est Joannes, filius legitimus Joannis Boop et Elisabethae conjugum in Herxheim, levante Joanne Boeller ex Ungstein.
- Grill Die 7ma Martii natus et altera cum mea licentia a p[lurimum] r[everendo] domino parochio in Dackenheim baptizatus est Georgius Thomas, filius legitimus Jacobi Grill et Dorotheae conjugum in Bobenheim, levante Georgio Thoma Kohl ex Bobenheim.
- Ganß Die 21ma Martii natus et altera cum mea licentia a d[omi]no parochio Hüffner in Neuleiningen baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Caroli Ganß et Mariae Elisabethae conjugum in Battenberg, levante Nicolao Freyermuth ex Bobenheim.
- Bietz Die 26ta Martii cum mea licentia baptizata est a d[omi]no parochio in Dackenheim Georgio Müller M[aria] Margareth[a], filia legitima Jacobi Bietz et Mariae Margarethae conjugum in Weißenheim, levante Maria Margaretha Kloßin, uxore Caspari Kloß, praetoris in Dackenheim.
- Bietz Die 27ma baptizata Anna Maria, filia legitima Michaelis Bietz et Annae Mariae ~~Bietzin~~ natae Flörin conjugum in Weißenheim, levante Anna Maria Bietzin, sorore praefati patris.
- Escheid Die 28va Martii nata et altera baptizata est Anna Barbara, filia legitima Joannis Georgii Escheid et Elisabethae natae Franckin conjugum in Dürkheim, levante Anna Barbara Franckin vidua in Durkheim.
- Frieß Die 31ma Martii baptizata est Regina, filia legitima Joannis Frieß tegularum coctor et Christinae Heeßin conjugum vulgo auf der Carlstater Ziegelhütte, levante Regina ~~Lange~~ Habermehlin ex Neuleiningen.
- Kremer Die 16ta Aprilis nata et altera baptizata est Anna Maria Sybilla, filia legitima Wilhelmi Kremer et Catharinae Margarethae conjugum in Leystat, levante Anna Maria Sybilla Dewaldin ex Leystat et Clemes Kremer, pariter ex Leystat.

[555 rechts]

Die 21ma Aprilis nata et altera cum mea licentia a d[omi]no parochio Hüfner in Neuleiningen baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Joannis Baad et Annae Mariae conjugum in Bobenheim, levante Anna Elisabetha Müllerin, uxore Laurentii Müller ex Bobenheim. Baad

Die 25ta natus et baptizatus est Henricus, filius legitimus Adami Franck et Annae Mariae conjugum in Durkheim, levante Henrico König ex Durk- Frank

heim.

Die 27ma Aprilis natus et altera baptizatus est Joannes, filius legitimus Joannis Georgii Buchleidner et Elisabethae conjugum in Kleincarlebach, levante Joanne Mayer, filio Martini Mayer ex eodem loco. Buchleidner

Die 11ma Maij nata et baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Henrici Nied e salina et Magdalenae Dreschin conjugum, levante levante [sic!] Maria Elisabetha Niedin, filia Josephi Nied. Nied

Die 16ta nata et baptizata est Catharina, filia legitima Bernardi Cuprian et Mariae Evae reformatae religionis conjugum vagorum, levante Anna Maria ~~De~~g Dechin, cujus loco tenuit Catharina Hambrechtin. Cuprian

Die 17ma Maij nata et baptizata est Maria Justina, filia legitima Andreae Verberne et Franciscae natae Baaßin conjugum in S[anc]t Greten, levante Maria Juliana Freyermuth, cujus loco tenuit Catharina Elisabetha Verbernein, uxore Joannis Verberne, civis in Dürckheim. Verberne

Die 20ma Maij nata et altera baptizata est Catharina, filia legitima Joannis Gutfrucht et Louißeae conjugum in Studerberg, levante Catharina Hammerin ex Studerberg. Gutfrucht

Die 22da Maij natus et altera baptizatus est Josephus, filius legitimus Georgii Barth et Catharinae natae Kargin conjugum in Weißenheim, levante Josepho Ullmayer ex Weißenheim. Barth

Die 22da nata et altera cum mea licentia a d[omi]no parochi Hufner in Neuleiningen baptizata est Elisabetha, filia legitima ~~Phillipi Nastol~~ Laurentii Nastol et Catharinae conjugum, levante Elisabetha Nastolin uxore Jo[ann]is Georgii Nastol. Nastol

Die 4ta Junii natus et altera baptizatus est Joannes Laurentius, filius legitimus Vincentii Frieß et Elisabethae conjugum in Weißenheim, levante Jo[ann]e Laurentio Schaffner ex Weißenheim. Frieß

Die 5ta Junii natus et altera baptizatus est Carolus, filius legitimus Francisci Stephani Spoorer et M[ariae] Reginae conjugum in Leystat, levante Carolo Pfeiffer, filia Jacobi Pfeiffer culgo von der Sachsenhütte. Spoorer

Die 11ma ~~baptizatus~~ natus ac die 12 baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Joannis Schmit et Mariae Franciscæ conjugum in Pfeffingen, levante Joannes Helwig ex Leystat quocum tenuit ludimagister Valentin Rottengaß. Schmit
vide pag[ina] sub anno 1797 in der Hochzeit alias in militia vocatus Stangel

[556 links]

1798

Diel

Die 13tia Junii me absente Jo[ann]es Diel ex S[anc]t Greten a d[omi]no parochi in Wachenheim baptizari sub dictae prolis infirmitate itaque ea-

dem die

- Kremer Die 1ma Julii natus et ~~et~~ baptizatus Balthasar, filius legitimus Balthasaris Kremer et Catharinae Elisabethae conjugum, levante Jo[ann]e Adamo Sporer ex Leystat.
- Debus Die 11 Julii nata et baptizata Maria Elisabetha, filia legitima Francisci Debus et Mariae Elisabethae conjugum in Leystat, levante Maria Elisabetha Ihmin ex Leystat.
- Baldenweck Die 21ma natus et altera baptizatus est Joannes, filius legitimus Jacobi Baldenweck et Elisabethae natae Müllerin luth[eranae] relig[ionis] conjugum in Dürkheim, levante Joanne
- Magdalena Die 24ta Julii nata et altera cum mea licentia ob loci distantiam baptizata est a p[lurimum] r[everendo] d[omi]no parochio Hüffner in Neuleningen
Holtzin Kleincarlebach Magdalena, filia legitima Adami Holtz et Apolo Appoloniae conjugum, levante Magdalena Bogen ex Kleincarlebach.
- Kuntz Die 24ta nata ac die 25ta baptizata est Catharina, filia legitima Henrici Kuntz et Loui~~ß~~ae conjugum in Hartenburg, levante Catharina Volksin cum marito suo ex Kierchheim vulgo an der Eck.
- Keiffel Die 27va Julii natus et altera 29na baptizatus est Georgius Christianus, filius legitimus Francisci Keiffel et Loui~~ß~~ae conjugum in Durkheim, levante Georgio Christiano Hausch ex Kierweiler, cujus loco tenuit Valentinus Rottengaß ludirector.
- Ruff Die 25ta natus et 29na baptizatus est Joannes Valentinus, filius legitimus Jacobi Gabrielis Ruff et Margarethae Seid natae Zeidlerin conjugum, levante Joanne Valentino Ramff, cive in Durkheim.
- [556 rechts] [*Leerseite*]
- [557] [*Leerseite*]

[558 links] [Leerseite]

[558 rechts]

Hucusque pagina 153 in libro baptizatorum

Catalogus mortuorum parochiae in Pfeffingen inceptus à me Friderico Carolo Jungkenn ser[enissimi] elector[is] Palat[ini] titular[i] cleico anno 1766

[559 links] [Leerseite]

[559 rechts]

J. M. J. Nomina defunctorum parochiae Pfeffingen

1766 Januarius

Erpolsheim Die decimâ quartâ hujus sepultus est Conradus Thomas ex eodem loco quiescitque ibidem.

Februarius

Carl-statter
Ziegell scheuer Die primâ Februarij sepultus est Josephus Mayer, lapicida solutus ex Kempten in Allgay, lapicidinâ delapsus est, quodem statim sacerdote ast praesente parochio iam fuit destitutus visu et auditu# hinc sub conditione fuit absolutus et s[acro] oleo inunctus, requiescat in s[acra] pace.

Dürkheim Die secundâ Februarij sepulta est Elisabetha Buhlin conjugata non provisâ tamen, mane fuit in lecto inventa mortua quiescitque in Pfeffingen. R[equiescat] in s[acra] p[ace].

Martius

Weißenheim Die sextâ Martij omnibus moribundorum sacramentis munita sepulta est Judith Bulgin vidua quiescitque ibidem.

Saliner Zügel
scheuer Die vigesimâ secundâ hujus omnibus munitus moribundorum sacramentis sepultus est Joannes Holler conjugatus operarius in salinâ.

Weißenheim Die vigesimâ nonâ sepultus est Andreas Jek infans 2 annorum quiescitque ibidem.

Aprilis

Salina Die vigesimâ nonâ Aprilis omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Jacobus Lucas æ conjugatus in salina.

Majus

Dürkheim	Die decimâ hujus sepultus est Catharina Elisabetha Escheidin 5 annorum quiescitque in Pfeffingen.
	Junius
Pfeffingen	Die vigesimâ septimâ omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Maria Elisabetha Roederin, legitima conjux Joannis Roeder ex Pfeffingen
Battenberg	Die decimâ octavâ Junii omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Christina Catharina Köstlern soluta quiescitque in Battenberg.
	Julius
Dürkheim	Die sextâ Julij sepulta est Anna Maria Krugin infans 6 mensium.
Leystatt	Die septimâ Julij sepulta est Maria Eva GÜthlin infans 8 mensium quiescitque in Leystatt.
	Augustus nihil
	September
Battenberg	Die secundâ hujus sepultus est Joannes Georgius Köstler, infans 5 mensium quiescitque ibidem.
[560 links]	
1766	September
Leystatt	Die quintâ Septembris sepultus est Joannes Josephus Andres infans 14 dierum.
Hardenburg	Die decimâ sextâ sepulta est Maria Salome Leibin conjugata, non provisâ, quae delapsa fuit ex muro, si statim vocatur fuisset sacerdos, potuisset adhuc forte absolvi sub conditione et inungi, cum o[mn]ibus sensibus fuit destituta et post unam et mediam horam expiravit, requiescat in s[acra] pace, et ideo improvisa decessit.
	October caret
	November
Leystatt	Die vigesimâ tertiâ Novembris omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Joannes Henricus Heiliger conjugatus et civis in Leystadt quiescitque ibidem.
	December

Pfeffingen	Die vigesimâ octavâ sepulta est Maria Barbara cognomine Grimmin et dicit mater hujus prolis, nam fuit filia leg illegitima Christinae Roederin Bruchsaliâ quae casualiter venit in Callststadt pertinens ad parochiam Pfeffingensem; fuit infans 3 annorum, â nativitate caeca.
1767	Januarius
Ungstein	Die sextâ Januarij omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Maria Magdalena, legitima conjux Balthasaris Klingenberger quiescitque in Pfeffingen.
	Februarius caret
	Martius
Klein-Carlbach	Die primâ Martii sepultus est Joannes Michael Carolin, infans 6 septimanar[um] quiescitque ididem.
Hardenburg	Die decimâ nonâ sepultus est Philippus Ehrenpreis, filius legitimus Michaelis Ehrenpreis et Mariae Annae conjugum quiescitque in Pfeffingen
Dürkheim	Die vigesimâ secundâ Martij sepultus est Joannes Schmitthöffer, Martini Schmitthoffer et Margarethae Dorotheae conjugum filius legitimus, 5 mensium quiescitque in Pfeffingen.
	Aprilis
Hardenburg	Die decimâ sextâ hujus non provisus sepultus est Joannes Adamus Leib viduus ex Hardenburg, aegrotavit per 6 dies, filius etiam voluit adire parochum, ast noluit habere, hinc diem ejus filius exspatavit usque ad noctem sequentem, ubi deinde huc venit in nocte horâ primâ, ast dum sacerdos fuit in via alius nuncius venit et dixit illum exspirasse. R[equiescat] in pace.
[560 rechts]	
1767	Aprilis
Erpolsheim	Die vigesimâ secundâ hujus sepultus est Joannes Walter, filius legitimus Philippi Jacobi Walter quiescitque ibidem.
	Majus, Junius, Julius nihil
	Augustus
Weißenheim	Die septimâ Augusti sepultus est Joannes Petrus Bitz 6 annorum, Nicolai Bitz filius legitimus quiescitque ibidem.

Weißenheim	Die vigesimâ sextâ Augusti sepultus est Maria Catharina Bitzuin, 5 annorum, Walteri Bitz filia legitima quiescitque ibidem. September
Weißenheim	Die octavâ Septembris sepulta est Susanna Bitzin 4 annor[um] Walteri Bitz filia legitima quiescitque ibidem.
Saliner Ziegel hütten Saxen hüth	Die decimâ sextâ Septembris sepultus est Sebastianus, Jo[ann]is Muller et Margarethae conjugum filius legitimus 1 anni.
S[anc]t Grethen	Eâdem die omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Maria Hertrudis Keppin, Antonii Kepp legitima conjux quiescitque in Pfeffingen.
Weißenheim	Die trigesimâ Septembris sepulta est Anna Catharina Meßerin quiescitque ibidem. October nihil November
Leystatt	Die decimâ quartâ omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Maria Elisabetha Bekerichin Rosin vidua quiescitque ibidem. December
Battenberg	Die quartâ Decembris sepulta est Christina Hoffmännin, Godefridi Hoffman filia legitima 12 septimanarum quiescitque ibidem.
Leystatt	Die decimâ quartâ Decembris sepultus est Mathaeus Bekerig, infans 6 mesium et filius legitimus Josephi Bekerig ex Leystatt.
Klein-Carlbach	Die vigesimâ septimâ omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Laurentius Hoffmann conjugatus ex Klein Carlbach.
Battenberg	Die vigesimâ octavâ omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Elisabetha Klemännin quiescitque ibidem. Finis anni hujus 1767
[561 links]	
1768	Januarius
Hardenburg	Die decimâ Januarij omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Adamus Anteb, viduus ex Hardenburg, quiescitque in Pfeffingen.
Hardenburg	Die decimâ tertiâ Januarij sepulta est Anna Catharina Weibelin, filia legitima Caroli Weibel ex Hardenburg.

Saliner Ziegel Hütt	Die vigesimâ quintâ Januarij omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Jacobus Schütz conjugatus de salinâ.
Weißenheim	Die vigesimâ octavâ Januarij omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit Michael Walter solutus ex Weißenheim.
	Februarius
Dürkheim	Die quinâ Februarii sepultus est Michael Linnemann ex parochia Imsweiller, famulus in Dürkheim, qui cum vehit in sylvam et dum currus erat onustus ligno, voluit reverti deomum, currus in viâ eversus est et ab illo fuit conquassatus, in loco mansit mortuus, hinc etiam non provisus. R[equiescat] in s[acra] pace.
Leystatt	Die decimâ Februarij sepultus est Jacobus Weddengel, puer 11 annorum quiescitque ibidem.
Battenberg	Die decimâ quintâ Februarij sepulta est Catharina Elisabetha Hoffmännin, Godefridi Hoffmann filia legitima 2 annorum.
	Martius
S[anc]t Grethen	Die tertiâ Martij omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit Michael Ebhard ex Grethen conjugatus, sepultus est in Pfeffingen.
Weißenheim	Die decimâ quartâ Martij sepulta est Maria Elisabetha Lui, Leonardi Lui filia legitima aetatis 9 mensium.
Herxheim	Die decimâ octavâ Martij omnibu[s mori]bundorum s munita sacramentis sepulta est Anna Maria Teutschin, Xaverii Teutsch filia legitima quiescitque ibidem.
Dürkheim	Die vigesimâ quintâ hujus omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit Richardus Callmader, Mariae Scherlottae legitimus conjux, quiescitqu in Pfeffingen.
Leystatt	Die decimâ Aprilis obiit Joannes Dewald infans unius anni ex Leystatt
[561 rechts]	
1768	Aprilis
Grethen	Die decimâ septimâ Aprilis omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Antonius Kepp viduus ex Grethen, quiescitque in Pfeffingen.
	Majus nihil
	Junius

Klein Carl-bach	Die undecimâ Junii sepultus est Franciscus Antonius Wolff, Josephi Wolff et Salome conjugum in praedicto loco filius legitimus 4 mensium
Klein-Carlbach	Die decimâ tertiâ Junii omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Josephus Wolff conjugatus, quiescitque ibidem. Julius
Battenberg	Die duodecimâ Julij obiit Regina Spollonia Köstlerin, Pauli Köstler et Apolloniae conjugum filia legitima unius anni de Battenberg.
Leystatt	Die vigesimâ quintâ Julij sepulta est Maria Eva, Willhelmi Freyermuth et Mariae Magdalенаe conjugum filia legitima 3 septimanarum quiescit-qui ibidem. Augustus
Salina sive Frohn-Mühl	Die nonâ Augusti omnibus moribundorum sacramentis munita obiit Anna Elisabetha Carlin, Nicolai Carl ex eodem loco legitima conjux.
Dürkheim	Die decimâ tertiâ Augusti obiit Josephus Ehescheid, Josephi Ehescheid et Mariae Antoniae conjugum in Dürkheim filius 3 annorum legitimus.
Weißenheim	Die decimâ tertiâ Augusti omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit Laurentius Jek, Mariae Ma[r]garethae conjux legitimus.
Weißenheim	Die decimâ septimâ Augusti obiit Maria Elisabetha, filia illegitima matris Helenae Catharinae Dingerin ex Weißenheim, fuit 5 annorum
Dürkheim	Die vigesimâ primâ sepulta est Catharina Nirnbergern, Christophori Nirnberger et Evae conjugum in Durkheim filia legitima alias ex Bokenheim filia legitima September
Klein-Carkbach	Die primâ Septembris sepulta est Anna Barbara, Christophori [<i>richtig</i> : Joannis Michaelis] Weidenkopf filia legitima 6 annorum
Dürkheim	Die secundâ Septembris sepultus est Joannes Adamus, Sebastini Krug filius legitimus.
[562 links]	
1768	September
Dürkheim	Die tertiâ Septembris sepultus est Joannes Gregorius, Charlottae Callmaderm viduae filius legitimus ex Dürkheim.
Grethen	Die septimâ Septembris obiit omnibus munitus moribundorum sacramentis Mathaeus Vogt ex S[anct] Grethen, Catharinae Vogtin legitimus conjux, quiescitque in Pfeffingen.

Pfeffingen	Die decimâ octavâ Septembris obiit Philippina, Catharinae Seeligin ex Dürkheim filia illegitima 8 mens[ium]
Dürkheim	Die trigesimâ Septembris obiit Joannes Nepomucenus Stoltz, Henrici Stoltz et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus.
	October
Dürkheim	Die duodecimâ Octobris obiit Petrus Stoltz, Henrici Stoltz et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus 11 mens[ius] quiescitque in Pfeffingen.
Bobenheim	Die decimâ quintâ Octobris obiit Joannes Philippus Zahnes, 9 annorum quiescitque ibidem.
Dürkheim	Die decimâ septimâ Octobris sepulta est Elisabetha, Martini Schmitthöffer et Dorotheae conjugum filia legitima 9 mens[ium].
	November
Pfeffingen	Die sextâ Novembris sepultus est Antonius Roeder, Joannis Roeder filius legitimus 7 mens[ium].
	December
Leystatt	Die octavâ Decembris obiit omnibus moribundorum munita sacramentis Elisabetha Margaretha Neßlern, Joannis Adami Neßler legitima conjux.
Hardenburg	Die decimâ nonâ obiit Maria Dorothea Strubelin vidua omnibus munita moribundorum sacramentis quiescitque in Pfeffingen.
Ungstein	Die vigesimâ primâ Decembris omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit Balthasar Glingenberger viduus et sepultus est in Pfeffingen.
Hardenburg	Die vigesimâ octavâ Decembris obiit Catharina Dorothea, Leonardi Klein et Annae Catharinae conjugum filia legitima 2 mens[ium].
[562 rechts]	
1769	Januarrius
Herxheim	Die secundâ Januarij sepultus est Joannes Bernardus, Friderici Walk et Annae Margarethae conjugum filius legitimus.
Dürkheim	Die decimâ tertiâ Januarij obiit Maria Magdalena Ekin, Joannis Ek et Susannae Margarethae conjugum pro nunc habitantium in Dürkheim filia legitima 4 mens[ium].